UBND TỈNH BẮC GIANG

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

_______
Số: ......../PT&TH-TC&HC
V/v triển khai thi hành Luật Tiếp cận thông tin
.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

____________________________________

   Bắc Giang, ngày … tháng … năm 2022

     Kính gửi:
Sở Tư pháp
Thực hiện công văn số 1379/STP-VB&QLXLVPHC ngày 16/11/2022 của Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang về việc đôn đốc việc triển khai thi hành Luật Tiếp cận thông tin.
Đài PT&TH Bắc Giang cung cấp thông tin đối với các nội dung như sau:

(Có biểu mẫu kèm theo).

Trân trọng cảm ơn.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Hoàng Trọng Hưng

PHỤ LỤC

Cán bộ đầu mối tiếp nhận yêu cầu cung cấp thông tin
(Kèm theo công văn số:      /PT&TH-TC&HC ngày ... tháng 11 năm 2022 của Đài PT&TH Bắc Giang)

	Họ tên
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Số điện thoại
	Số fax
	Địa chỉ thư điện tử

	Tạ Văn Dương
	 Giám đốc Đài PT&TH Bắc Giang
	0913000357

	Duongtv_dptth@bacgiang.gov.vn

PHỤ LỤC

Các nhiệm vụ thực hiện theo Luật Tiếp cận thông tin

(Kèm theo công văn số:      /PT&TH-TC&HC ngày ... tháng 11 năm 2022 của Đài PT&TH Bắc Giang)

	STT
	Nhiệm vụ thực hiện theo Luật Tiếp cận thông tin
	Đã thực hiện, kết quả cụ thể
	Chưa thực hiện
	Lý do chưa thực hiện

	1.
	Ban hành các văn bản chỉ đạo, triển khai thực hiện Luật Tiếp cận thông tin, Nghị định 13/2018/NĐ-CP, Kế hoạch số 2647/KH-UBND của Chủ tịch UBND tỉnh (gửi tài liệu kiểm chứng kèm theo)
	 Quyết định số: 282/QĐ-PT&TH ngày 23/11/2022 v/v ban hành Quy chế Cung cấp thông tin của Đài PT&TH Bắc Giang

	2.
	Tuyên truyền, phổ biến, quán triệt Luật Tiếp cận thông tin, Nghị định số 13/2018/NĐ-CP
	Đã thực hiện

	3.
	Bố trí cán bộ đầu mối cung cấp thông tin (Họ tên, chức vụ, số điện thoại, thư điện tử )
	Đ/c Tạ Văn Dương – Giám đốc

	4.
	Thực hiện công khai các thông tin theo quy định tại Điều 17 Luật Tiếp cận thông tin
	Đã thực hiện

	5.
	Bảo đảm điều kiện cơ sở vật chất phục vụ công tác tiếp cận thông tin
	Đã thực hiện